

Hesselbjerg Kapitalforvaltning ApS

Nordkystvejen 45, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 69 61 60 11

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Egon Hesselbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselbjerg Kapitalforvaltning ApS Nordkystvejen 45 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 69 61 60 11
	Stiftet: 27. december 1984
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Aase Sloth Hesselbjerg, Nordkystvejen 45, 8961 Allingåbro Egon Hesselbjerg, Nordkystvejen 45, 8961 Allingåbro
Direktion	Egon Hesselbjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.010 kr. mod -30.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.199 kr. mod -192.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-34.010	-30.255
Andre finansielle indtægter	139.653	57.356
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-282.918</u>
Resultat før skat	105.643	-255.817
1 Skat af årets resultat	<u>-49.444</u>	<u>63.365</u>
Årets resultat	<u>56.199</u>	<u>-192.452</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.201</u>	<u>-293.652</u>
Disponeret i alt	<u>56.199</u>	<u>-192.452</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.094.313	1.727.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.094.313	1.727.931
Anlægsaktiver i alt	1.094.313	1.727.931
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.689	62.265
Tilgodehavende selskabsskat	21.736	57.934
Periodeafgrænsningsposter	4.370	4.055
Tilgodehavender i alt	58.795	124.254
Likvide beholdninger	693.459	59.251
Omsætningsaktiver i alt	752.254	183.505
Aktiver i alt	1.846.567	1.911.436

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	1.583.167	1.630.368
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.836.567</u>	<u>1.881.568</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	29.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	29.868
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>29.868</u>
Passiver i alt	<u>1.846.567</u>	<u>1.911.436</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	29.576	-62.265
Regulering af tidligere års skat	19.868	-1.100
	<u>49.444</u>	<u>-63.365</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2016	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	1.630.368	1.924.020
Årets overførte overskud eller underskud	-47.201	-293.652
	<u>1.583.167</u>	<u>1.630.368</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	300.000
Udloddet udbytte	-101.200	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		